
Důvodová zpráva 

 

Radě Městské části Praha 21 předkládáme návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování úklidových 
prací a služeb ze dne 1. března 2023, vedené pod číslem SML/0053/2023/KT, uzavřené se společností 
RED Production s.r.o., se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČO: 29416868. 

Uzavření tohoto dodatku je vedeno snahou o zajištění lepších úklidových služeb v prostorech 

knihovny a muzea na adrese Staroújezdská 2300, 190 16 Praha 9. Doporučujeme Radě městské části 
Praha 21 uzavřít předmětný dodatek se společností RED Production s.r.o., se sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČO: 29416868, neboť její nabídka zhruba odpovídá ceně doposud 
vyplácené za úklid těchto prostor, přičemž kvalita odvedené práce je na vyšší úrovni než byla 
doposud v těchto prostorech. Tato společnost dlouhodobě zajišťuje úklid objektu Staroklánovická 
260.  Vzhledem k navýšení úklidové podlahové plochy dojde k navýšení měsíční odměny pro tuto 
firmu za provedené úklidové práce a služby v těchto dalších prostorech o Kč 3374,-. Celková měsíční 
odměna tak bude činit Kč 47 244,-. Zhotovitel není plátcem DPH. Cenová nabídka na úklid prostor 
knihovny a muzea v rozsahu 238 m2 odpovídá cenně obvyklé za ty to práce. 

Dodatek č. 2 byl vypracován JUDr. Baranovou a již byl odsouhlasen protistranou. 

 


